
Pagina 1 van 2

Raadsbesluit
Z/20/050114/258069

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 augustus 2021; 

overwegende dat de ruimtelijke argumenten voldoende zijn afgewogen;

gelet op de bevoegdheid van de raad om op grond van art. 3.1 lid 1 van de Wet ruimtelijke 
ordening een bestemmingsplan (gewijzigd) vast te stellen;

b e s l u i t:

1. Het besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan “Wassenaar, Vreeburglaan” te wijzigen 
door: 

1.1. de aangepaste tekst in bijlage 1 van het raadsvoorstel als toelichting bij het 
bestemmingsplan “Wassenaar, Vreeburglaan” op te nemen;

1.2. parkeeronderzoek Spark en Trajan inzake parkeerbehoefte in bijlage 2 van het 
raadsvoorstel als bijlage 10 aan de gewijzigde toelichting toe te voegen.

2. Dit besluit als aanvullend stuk na te leveren bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad 
van State voorafgaand aan de zitting op 1-10-2021 voor de behandeling van de beroepszaken 
tegen dit bestemmingsplan.

3. Het wijzigingsbesluit met de bijlagen ter inzage te leggen.

4. Het wijzigingsbesluit aan alle (eerdere) zienswijze-indieners toezenden, dus ook de appellanten 
die beroep hebben ingesteld tegen het initiële besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan.



Pagina 2 van 2

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 21 september 2021

de griffier de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


